государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от   15 февраля  2024 г. № 18-од

Об организации и проведении
Дня завуча

В  целях повышения профессиональных компетенций по методическим

аспектам образовательной деятельности заместителей директоров

образовательных организаций Северо-Восточного образовательного округа в

рамках деятельности окружной площадки «Школа заместителей директоров

образовательных организаций»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Заместителю директора Н.Б. Дуняшиной, организовать и провести День

завуча 16 февраля 2024г. в 14.00

2.  Утвердить программу Дня завуча (Приложение к приказу).

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                        Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлена и согласна:

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        Е.В. Иванова

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        Н.Б. Дуняшина

Приложение

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский  РЦ»

от 15.02.2024   № 18-од

Программа Дня завуча

Дата проведения: 15.02.2024 г.

Время: 14.00

Ссылка для подключения:
https://sferum.ru/?call_link=VPsyz9Xz50ahql_UgZXr5JpmySBi1f2EeFyyXqV1qDM

п/№ Тема выступления Ответственный

1. 1. Об участии в онлайн уроках по

финансовой грамотности.

Иванова Е.В. методист

ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

2. О результатах мониторинга

сформированности ФГ, об

использовании регионального Банка

заданий по ФГ при подготовке к ВПР.

Иванова Е.В. методист

ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

3. Об итогах проверки содержания рабочих

программ модулей курса

«Функциональная грамотность: учимся

для жизни».

Иванова Е.В. методист

ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

4. О мерах, направленных на повышение

доли управленческих и педагогических

кадров, прошедших повышение

квалификации по программам из

Федерального реестра.

Акимова Р.Р., директор

ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

5. О  достижении показателей

регионального рейтинга.

Акимова Р.Р., директор

ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

6. Об аттестации педагогических

работников в 2024 году.

Акимова Р.Р., директор

ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

7. Об исполнении протокольных поручений

по итогам семинара-совещания

«Качество и объективность проведения

оценочных процедур на территории

Самарской области в 2023 году».

Акимова Р.Р., директор

ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

https://sferum.ru/?call_link=VPsyz9Xz50ahql_UgZXr5JpmySBi1f2EeFyyXqV1qDM

		2024-02-28T08:21:31+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова